
 

Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), a sukladno članku 4. Ugovora o dodjeli 
financijskih sredstava opdinama Republike Hrvatske za održavanje i razvoj predškolske 
djelatnosti u 2022. godini, KLASA: 402-05/22-01/10, URBROJ: 519-03-2/1-22-3, koji je 
sklopljen sa Središnjim državnim uredom za demografiju i mlade dana 31. ožujka 2022., 
Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 12. sjednici održanoj 5. svibnja 2022. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o izuzimanju od obveze pladanja udjela u cijeni vrtida  

za mjesec svibanj 2022. godine 
 

I. 
Ovom Odlukom roditelji/skrbnici djece upisane u Dječji vrtid Košutica Ferdinandovac 

(u daljnjem tekstu: Vrtid) izuzimaju se od obveze pladanja udjela u cijeni Vrtida za mjesec 
svibanj 2022. godine. 

 
II. 

 Ova Odluka donosi se sukladno preuzetim obvezama Opdine Ferdinandovac iz članka 
4. Ugovora o dodjeli financijskih sredstava opdinama Republike Hrvatske za održavanje i 
razvoj predškolske djelatnosti u 2022. godini, KLASA: 402-05/22-01/10, URBROJ: 519-03-2/1-
22-3, koji je sklopljen sa Središnjim državnim uredom za demografiju i mlade dana 31. ožujka 
2022. godine. 
 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit de se na mrežnoj 
stranici Opdine Ferdinandovac i Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac. 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 601-02/22-01/4 
URBROJ: 2137-15-22-2 
Ferdinandovac, 5. svibnja 2022. 

                                                                                       
                                                                                                                       POTPREDSJEDNICA: 

 
Ljubica Penezid 

 


